
OROMAPAS BAHIA MBANDERAS 
ESTADO DE N/W\RIT 

Gasto por Categoria Programatica 
Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

Fecha y 26/mar./2020 
hora de Impresion 02:27 p. m.

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos PC

Egresos

Aprobado Ampliaciones / 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio 
6 = (3-4 )Concepto 3=(1+2)1 2 4 5

5rogramas

Subsidies: Sector Social y Privado o Entidades Fet
Sujetos a Reglas de Operacion 
Otros Subsidies

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Subsidies: Sector Social y Privado o Entidades Federativa $0.00

Desempeno de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos 
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas 
Promocion y fomento 
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F
Especificos
Proyectos de Inversion

$137,744,750.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$21,051,016.46
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$158,795,766.46
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$136,642,631.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$122,102,163.15
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$22,153,135.46
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$158,795,766.46$137,744,750.00 $21,051,016.46 $136,642,631.00 $122,102,163.15 $22,153,135.46Desempeno de las Funciones

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia 
Apoyo a la funcion piiblica y al mejoramiento de la gestion 
Operaciones ajenas

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Administrativos y de Apoyo

Compromisos
$0.00
$0.00

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional 
Desastres Naturales

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Compromisos

Obligaciones
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Obligaciones

Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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OROMAPAS BAHIA D^ANDERAS 
ESTADO DE nW?VRIT 

Gasto por Categoria Programatica 
Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

Fecha y 26/mar./2020
Usr: supervisor
Rep rptEstadoPresupuestoEgresos PC hora de Impresion 02:27 p m

Egresos

Subejercicio 
6 = ( 3 - 4 )

Ampliaciones / 
(Reducciones)

Modificado Devengado PagadoAprobado

Concepto 3=(1+2)1 2 4 5

5rogramas
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Programas de Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipi
Participaciones a entidades federativas y municipios $4,459,617.23 $4,222,051.46 $2,988,649.44 $237,565.77$0.00 $4,459,617.23

$237,565.77$4,459,617.23 $4,459,617.23 $4,222,051.46 $2,988,649.44$0.00Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ah>
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradort

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$22,390,701.23$163,255,383.6 $140,864,682.46 $125,090,812.59$137,744,750.00 $25,510,633.69Total del Gasto

A I
C.P. ROSITA RODRIGUEZ ALTAMIRANOING. MERCED VENEGAS PARRA

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

C.P. LAURA ELENA NUNEZ PARRA

CONTADOR GENERAL
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